ALLEGATO (obbligatorio) al MODULO Iscrizione MULTIPLO DANZE a SQUADRE

FIDS - CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA 2019
27 e 28 Aprile 2019 - PALAFLORIO di Bari (BA)

COD.ASA

NOME ASA Responsabile Iscrizioni

N° Tessera

Quota

Ordine Alfabetico nascita 11213 5

COGNOME NOME Anno Squadra iscrizion
4

6

718 |9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vale classe D

UNDER 7

Atleti finoal 7° anno di et3;

UNDER 9

Atleti finoal 9° anno di eta;

Meno di 3 GRUPPI
Unificato in U/09

UNDER 11

Atleti fino all"11° anno eta; 1 Fuori quota oltre 11 anni (max 13 anni) ogni 3 partecipanti che hanno fino agli 11 anni

UNDER 15

Atleti fino all"15° anno eta; 1 Fuori quota oltre 15 anni (max 17 anni) ogni 3 partecipanti che hanno fino ai 15 anni

Meno di 3 GRUPPI
Unificato in U/15

OVER 16

Atleti dal 16° anno eta;1 Fuori quota compreso tra 14 e 15 anni ogni 3 partecipanti che hanno dai 16 anni in poi

OVER 35

Atleti dal 35° anno eta; 1 Fuori quota compreso tra 25 e 34 anni ogni 3 partecipanti che hanno dai 35 anni in poi

Meno di 3 GRUPPI
Unificato in OPEN

OPEN

Partecipazione libera per atleti di tutte le eta; (Per gruppi non rientranti in altre categorie)

F.to Il Presidente dellASA




